
 

 

令和 4 年 5 月 

 

お客様各位 

 

 

価格改定に関するお知らせ 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

令和 4 年 6 月 1 日 (水) より、マルスイフーズ直売所にて販売しております、

塩たらこ、明太子商品の一部に関して、約 10％～15％程度の価格改定を実施さ

せていただきます。 

今回の価格改定で、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを、心より

お詫び申し上げます。何卒、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、詳しい価格は、直売所にて掲示しておりますので、ご確認下さいます様

お願い申し上げます。 

 

マルスイフーズ株式会社 

札幌市西区発寒 15 条 3 丁目 3-80 

 

お問い合わせ窓口 TEL 011-662-5500 


